
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 15.06.25 7:05:04

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HIKVISION IDS-7332HUHI-M4/S

Cena celkem: 36 845 Kč
 (bez DPH: 30 450 Kč)
Běžná cena: 40 529 Kč
Ušetříte: 3 684 Kč
Kód zboží: IPKHIK1046
Part No.: iDS-7332HUHI-M4/S
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision iDS-7332HUHI-M4/S

Hybridní záznamové zařízení 5 v 1 pro 32 analogových a 32 IP kamer s rozlišením až 12 Mpx. Předností je analýza osob
a vozidel s redukcí falešných alarmů založená na technologii Deep Learning. Zařízení podporuje dekódování H.265 Pro+,
díky kterému můžete ušetřit značné množství datového objemu. K dispozici jsou čtyři pozice pro SATA pevné disky s
kapacitou až 12 TB a podpora RAID 0, 1, 5, 6 a 10. Aplikace Hik-Connect a DDNS umožňuje snadnou správu sítě.

Přenosové vzdálenosti: koax RG6 - 720p až 1200 m, 1080p až 800 m, UTP - 720p až 500 m, 1080p až 400 m
Motion Detection 2.0: Deep learning analýza na odfiltrování falešných poplachů, detekuje osoby či vozidla pro snadné
vyhledávání v záznamu, eliminace planých poplachů (např. déšť, sněžení, pohyb listů ve větru, střídání světla a stínu
apod.)
Ochrana perimetru - detekce osob a vozidel pro 4kanály
Podpora TurboHD (HD-TVI) kamer do rozlišení 8 Mpx
Podpora IP kamer do rozlišení 12 Mpx
Vkládání údajů z pokladních systémů (POS) přímo do kamerového záznamu (až 16 kanálů)
Podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10 pro spolehlivější ukládání záznamů a snížení rizika ztráty dat

AcuSense
Deep learning technologie Hikvision AcuSense nabízí rozpoznání člověka a vozidla, díky čemuž dokáže výrazně omezit
falešné poplachy.

POZOR
Detekci pohybu 2.0 a ochranu perimetru nelze povolit současně. Povolení jedné funkce způsobí deaktivaci druhé.
V případě zapojení více než 2 IP kamer (bez vypnutí BNC vstupů), je potřeba povolit v menu rekordéru vylepšený režim IP.
Rekordér tím však přijde o veškeré inteligentní funkce na analogových vstupech.



Bude nahrávat na základě obyčejné detekce pohybu nebo pořizovat stálý záznam.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kanálů: 32× analog (BNC), 32× IP (při deaktivaci BNC až 64 IP)
Podporovaná rozlišení: 12 Mpx, 8 Mpx, 3K, 5 Mpx, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, 720p, WD1, 4CIF, VGA, CIF
Porty: 32× BNC, 1× CVBS video výstup (BNC), 1× HDMI 4K výstup, 1× HDMI Full HD výstup, 1× VGA Full HD výstup, 2×
USB 2.0, 1× USB 3.0, 2× GbE RJ-45, 1× RS-485, 1× RS-232, 1× rozhraní pro klávesnici (svorkovnice), 1× eSATA, 5× audio
vstup, 1× audio výstup, 16× alarm vstup, 4× alarm výstup
HDD: 4× SATA (max. 12 TB/disk)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 445 × 400 × 71 mm
Hmotnost: ≤ 7 kg


